別記様式３（第９条関係）

スポーツ元気県やまぐち推進団体変更届出書

　　　　年　　月　　日

やまぐちスポーツ交流・
元気県づくり推進会議 会長 様

郵便番号
所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の名称
代表者職・氏名

　スポーツ元気県やまぐち推進団体認証制度実施要綱第９条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１　認証番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号

２　認証年月日　　　　　　　　 　　　　　　　　　年　　月　　日

３　変更内容

	変更事項
	変　更　前
	変　更　後

備考１　変更事項欄には、事業者等名、所在地、代表者の氏名の別を記載してください。
備考２　変更内容が確認できる資料を添付してください。
[bookmark: _GoBack]